
 
Teknisen lautakunnan lausunto kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen jätetaksaksi 1.1.2025 alkaen 
  
Tekninen lautakunta 16.10.2024 § 150    
431/02.05.00/2024    
 
 
Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Elinkeinoelämän jätehuolto on pääsääntöisesti jätteen haltijan 

järjestämisvastuulla. Kunta kuitenkin vastaa tietyin ehdoin toissijaisesti näiden 
jätteiden jätehuollosta. Jätelain mukainen toissijainen vastuu tarkoittaa sitä, että 
kunnilla on velvollisuus järjestää yrityksille ja muille yhteisöille jätehuolto-
palveluja tilanteessa, jossa jätteen haltija tätä pyytää muun palvelutarjonnan 
puutteen vuoksi ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai 
käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä.  

 
 Silloin, kun jätehuoltopalvelun arvo on vähintään 2 000 € vuodessa, jätteen 

haltijan on ennen kunnalle tehtävän pyynnön tekemistä julkaistava ilmoitus 
tarvitsemastaan palvelusta Materiaalitori-verkkopalvelussa. Vasta sen jälkeen, jos 
sopivaa markkinaehtoista palvelua ei löydy kohtuullisin ehdoin, voi pyynnön 
palvelusta esittää kunnalliselle jäteyhtiölle. Kunnan on tehtävä jätteen haltijan 
kanssa palvelusta sopimus, jonka kesto voi olla enintään kolme vuotta kerrallaan. 
Velvollisuus käyttää Materiaalitoria ei koske toissijaista palvelua, jonka 
vuosittainen arvo on alle 2 000 €. Jätteen haltija voi tällöin osoittaa palvelua 
koskevan pyynnön suoraan kunnan jätelaitokselle, eikä palvelusta näissä 
tapauksissa tarvitse tehdä sopimusta. 

 
 Kunnan toissijaiselle jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvan jätteen taksan 

valmistelua varten Pirkanmaan Jätehuolto Oy on tehnyt laskelmat palvelujen 
kustannuksista ja niiden perusteista. Jätetaksaa esitetään astuvaksi voimaan, 
vaikka sen hyväksymistä koskevaan päätökseen haettaisiin muutosta. 

 
 Kunnan jätemaksun perusteita ovat jätteen laji, laatu, määrä ja noutokerrat. 

Vuoden 2025 TSV-jätetaksassa jäteastioiden tyhjennyshintoihin on esitetty 
muutoksia kuljetusurakkakustannusten sekä jätteenkäsittelykustannusten 
muutoksiin perustuen.  

 
 TSV-palvelujen jätetaksassa sekajätteen käsittelymaksua esitetään korotettavaksi 

125,00 €/tonni (alv 0 %). Voimassa olevassa jätetaksassa vastaava käsittelymaksu 
on ollut 105,50 €/t (alv 0 %).  

 
 Biojätteen tyhjennysmaksuihin esitetään muutoksia kuljetusurakkakustannusten 

sekä jätteenkäsittelykustannusten muutoksiin perustuen. Kuljetusurakoiden 
kustannustasomuutokset on viety taksaan alue- ja astiakohtaisesti. 
Biojäteastioiden tyhjennyshintoihin vaikuttaa lisäksi biojätteen käsittelymaksun 
korotus 113,55 €:sta 120,00 €:oon/tonni (alv 0 %). TSV-jätetaksassa 
biojäteastioiden tyhjennysmaksut ovat kotitalouksia korkeampia, koska 
ensisijaisen vastuun jätehuoltopalvelujen jätetaksassa biojätteen käsittelymaksu 
on siirretty osaksi sekajätteen käsittelyhintaa. Vastaavanlainen subventio ei ole 
mahdollinen TSV-jätetaksassa jätelain vuoksi. 

 
 Pakkausjätteiden tyhjennyshintojen korotusesitykset vastaavat kunnan 

ensisijaiselle vastuulle kuuluvien jätehuoltopalvelujen jätetaksaan esitettäviä 
korotuksia. 



 Jätehuollon lisätöiden maksut ovat TSV-asiakkailla samat kuin muilla 
lakisääteisillä asiakkailla. 

 
Jäteasemilla tapahtuvaan vastaanotettavien vaarallisten jätteiden jätteiden 
käsittelymaksuihin esitetään pääosin maltillisia hintojen korotuksia, minkä lisäksi 
rakentamisen ja purkamisen jätteen sekä yhdyskuntajätteen asemilla tapahtuvien 
pienkuormien vastaanottomaksuihin esitetään vastaanotettavan jätemäärän 
mukaan 0,54–1,16 € korotusta per kuorma. 
 

Toimivalta: Hallintosääntö § 118 
 
Lisätietoja päätöksestä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 384 8383,  
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Liitteet: Lausuntopyyntö 
 Esitys kunnalle kuuluvan toissijaisen jätteen jätetaksaksi 
 Hintavertailu 2024–2025 
 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa kunnan 

toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätetaksan esityksestä vuodelle 2025. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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